

Momett ApS
Lyngdalen 22, 2850 Nærum

CVR-nr. 33 85 96 51

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. februar 2018.

Morten Johansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Momett ApS Lyngdalen 22 2850 Nærum
	CVR-nr.: 33 85 96 51
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mette Klok Johansen Morten Johansen
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og investering i kapitalandele og værdipapirer samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -80.770 kr. mod -736 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.991.122 kr. mod 998.644 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-80.770	-736
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	9.059.911	1.000.000
Andre finansielle indtægter	12.449	1.084
Øvrige finansielle omkostninger	-468	-1.630
Resultat før skat	8.991.122	998.718
Skat af årets resultat	0	-74
Årets resultat	8.991.122	998.644
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	8.991.122	998.644
Disponeret i alt	8.991.122	998.644

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	150.000	822.858
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.797.971</u>	<u>1.075.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.947.971</u>	<u>1.897.858</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.947.971</u>	<u>1.897.858</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>0</u>	<u>18.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>18.000</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>4.926.494</u>	<u>0</u>
Værdipapirer i alt	<u>4.926.494</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>4.186.906</u>	<u>148.922</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.113.400</u>	<u>166.922</u>
Aktiver i alt	<u>11.061.371</u>	<u>2.064.780</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	84.000	84.000
Overført resultat	10.957.690	1.966.568
Egenkapital i alt	<u>11.041.690</u>	<u>2.050.568</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	12.180	11.712
Anden gæld	5.001	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>19.681</u>	<u>14.212</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>19.681</u>	<u>14.212</u>
Passiver i alt	<u>11.061.371</u>	<u>2.064.780</u>